
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА № 8  

ИМЕНИ А.Н.ДОКУЧАЯ ПОС.БИЧЕВОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН 

 

ПРИКАЗ  

от 24.09. 2024 г. № 278-осн 

 

пос.Бичевой 

 

 

О деятельности школьного  (ученического) самоуправления 

в МБОУ СОШ № 8 

В целях формирования гражданской культуры, активной гражданской 

позиции обучающихся, содействия развитию их самостоятельности, 

способности к самоорганизации и саморазвитию, формирования у 

обучающихся умений и навыков самоуправления, подготовки их к 

компетентному   и   ответственному   участию   в   жизни   общества 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Продолжить в 2024-2025 учебном году деятельность школьного   

(ученического) самоуправления . 

2. Утвердить состав школьного (ученического) самоуправления 

 (приложение 1). 

3. Утвердить план работы школьного (ученического) самоуправления на 

2024-2025 учебный год (приложение 2). 

4. Членам школьного (ученического) самоуправления в своей 

деятельности руководствоваться Положением о деятельности школьного  

(ученического) самоуправления. 

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на Куликову 

Е.С., зам. директора по воспитательной работе. 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ  № 8                                                 Скубанова В.В. 
 


